2020, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 85/2020, de autoria do Prefeito Municipal 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$96.362,65 (noventa e seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e 
sessenta e cinco centavos), distribuidos na seguinte dotacao: 

02.30 DEPARTAMENTO DE EDUCA<;:AO 
02.30.01 DIVISAO DE CULTURA 
13.392.0018.2053 MANUTEN<;:AO DA DIVISAO DE CUL TURA 

3.3.90.36 OUTROS SERVI<;:OS DE TERCEIROS - PESSOA Fi 05 100.D35